[image: image1.emf][image: image2.png]/o)
humanite

PUBLICAÇÃO Nº 70/2013

ERRATA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2013

       O Município de Rio Grande, através da empresa Humanita Consultoria em RH, usando das atribuições que lhe confere, resolve publicar ERRATA referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 004/13, para a seleção de profissionais para atuar no Programa Segundo Tempo em regime de contrato por tempo determinado, conforme Lei n°7350/13, ficando alterado o teor da primeira tabela do edital, citada abaixo,  nos termos seguintes:

- No que se refere à duração contratual do cargo de técnico administrativo leia-se 26 meses.

       Prefeitura Municipal do Rio Grande, 14 de junho de 2013.

ALEXANDRE DUARTE LINDENMEYER

                                         Prefeito Municipal